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Kask Vitesse

Cena 637 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Charly

Opis produktu
CHARLY Vitesse to niezwykle lekki kask paralotniowy Hike & Fly, który może być wyposażony w wizjer. 3 rozmiary skorupy hełmu, wymienne
wkładki i zintegrowana regulacja pałąka umożliwiają precyzyjne dopasowanie do szerokiej gamy kształtów i rozmiarów głowy, przy zachowaniu
możliwie najmniejszych wymiarów hełmu. 

Cechy kasku:

Kask i wizjer są certyfikowane zgodnie z najnowszą normą EN966 dotyczącą kasków do sportów lotniczych.
Niezwykle lekki : od 380 g!
Wyjątkowy zakres rozmiarów : 3 rozmiary skorupy hełmu z precyzyjną regulacją pałąka i wymiennymi wkładkami gwarantują
bezpieczne i wygodne dopasowanie do wszystkich kształtów i rozmiarów głowy od XS do XXXL.
Skutecznie wentylowana, wymienna i zmywalna wkładka z tkaniny
Bezuciskowe, zdejmowane i nadające się do prania nauszniki
Dobra ochrona czoła bez ograniczania pola widzenia
Wszystkie rozmiary mogą być wyposażone w wizjer i uchwyt na gogle narciarskie
Rozmiary i wagi podstawy: S / M = 380 g, M / L = 430 g, XL / XXL = 480 g

Cechy wizjera CHARLY Vitesse:

Odpowiednie dla osób noszących okulary
Duże pole widzenia, wysoka jakość optyczna, brak zniekształceń
Powłoka antyrefleksyjna i odporna na zarysowania na zewnątrz, od wewnątrz powłoka przeciwmgielna
Bezstopniowa regulacja, szczelnie zamykająca się na górnej krawędzi
Zmniejsza opór powietrza i chroni oczy
Bezpieczny, ponieważ jest odporny na pękanie, elastyczny i elastyczny
Szybki i łatwy montaż i demontaż
Waga tylko 34 g!
Dostępna w 3 kolorach: popielatym, brązowym, lustrzanym
Wizjery pasują do wszystkich rozmiarów kasków
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor kasku: Biały , Cyjan-niebieski , Cytryna-pomarańcz , Czarno-srebrny , Limonka-zielony
Kolor przysłony: Brak , Brązowa (+ 195 zł ), Szara (+ 195 zł ), Lustrzanka (+ 235 zł )
Rozmiar kasku: M/L ((58-62 cm) , S/M (55-58 cm) , XL/XXL (61-64 cm) (+ 49 zł )
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